
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO202, de 16 de novembro de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria n? 2556, de 10 de dezembro de 2013 e a Portaria nO 1783, de 07 de
outubro de 2016, do Reitor da UTFPR;

considerando o memorando nO 0199/2016 COELE-DIRGRAD-TD,
datado de 31.10.2016;

RESOLVE

alterar na Portaria nO188, de 07 de outubro de 2016, que designa o
Colegiado do Curso de Engenharia Eletrônica do Câmpus Toledo da UTFPR, o
membro suplente eleito, de OSNI HOSS por RODRIGO MANOEL DIAS ANDRADE,
Matrícula SIAPE nO2246796, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério
Superior, e o discente indicado pelo órgão representativo dos alunos do curso, de
MARCELO AUGUSTO HICKMANN por RODRGIO ANTÔNIO SBARDELOTO
KRAEMER, RA nO913979, no período de 01.11.2016 a 07.10.2018.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

/ /'é/r.. {,('('~f..,(,1..L C

VIVIANE DA SILVA LOBO
Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR


